прикАз

НАЧАЛ ЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

n У о unp"n, 2024 г. Ns
'/,l

г. Москва

О командировании команды по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

на открытыЙ межрегиональныЙ турнир по баскетболу
<Кубок Феникса>> (юноши 20l0 г.р. и моложе) суперфи нал

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКАна 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 20 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 14 по 17 апреля 2024 г. в г. Тольятти для )п{астия
в открытом межрегионzшьном турнире по баскетболу <Кубок Феникса>>
(юноши 201 0 г.р. и моложе) суперфинаrr (да.,rее - соревнование) команду
юношей 2011 г.р. спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Перелет самолетом рztзрешить.
3. Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Федорченко В.С,

старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежньIх средств.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нмогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О,Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
lIOJI КОВН И К

А.Громов

2

от (( о./ >>

Приложение
к прикarзу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКАО/ 2о24 г. ,f/l!

список
команды юношей 2011 г.р.

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбо"ту, волейбо,пу
и мини-футбо.lry)

Место проведен!ш - г. Тольятiи.
.Щатапроведеrтия с 14по 11 апреля2024г.

лъ .Що;тжность
Год

роя(деншI
Р*р"д

Категория

у{астника
1 2 ] 4 5 6

Старший
тренер-

преподаватель

Федорчеrжо
Вячеслав
Сергеевич

1995
Старптrаi
на период

командированлUI
Тренер-

преподаватель
(совмесптгель)

Федорчеrтко
Вячеслав
Сергеевич

1995

Обуrающийся
Анискин Марк

Сергеевич
2011 1ю.р Спортсмен

Обlчаюuдйся Герасимов Аким
Андреевич

201'1 1ю,р. Спортсмен

4 Обучающийся .Щедюхин Федор
Александрович 2011 1ю.р. Спортсмен

Обl^rаощийся
Коршунов
Максим

станиславович
2011 1ю.р.

Обу^rатоrщdся
Сидоров Никита

Григорьевич 2011 1ю.р. Спортсмен

7 Обlлrаюпrийся
Островский

Сергей
Евгеньевич

2011 1ю.р Спортсмен

Обlчающийся
Кравчук Михаил

Алексеевич
201'I 1ю.р. Спортсмен

9 Обучаюпдтйся
Якубук Марк

Борисович
2011 1ю.р. Спортсмен

10 Обl^iаюrщйся
шестак Елисей

flмитриевич
201 l 1ю.р. Спортсмен

5,

1.

Ф.и.о.

2.

з,

Спортсмен

6,

8.

з

1 2 з 4 5 6

11. воспитанник
Попов Илья
Павлович

20l l б.р. Спортсмен

12. воспитатrник
Лукьянов Вадим

Викторович
201 1 б,р. Спортсмен

lз, воспитаrтник
Угаров Ерофей

Евгеньевич
201l Спортсмен

Резерв
Ка,.1инин
Филипп

михайлович
20l 1 б.р. Спортсмен

2 воспитанник
Вербицкий Илья
Александрович

Спортсмен

ЗАМЕСТИ,ГЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА Б
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник
О,Пархоменко

I

,I воспитанник
I

I zorr l uo.
l

_l0.р.
l

/